



# NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

Deemed To be University (De Novo)  
Ministry of AYUSH, Govt. of India

## Vacancy Notification No. 1/2024

### Notice for Edit Window in Submitted Form

राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान जयपुर द्वारा NIA Jaipur हेतु Detailed Vacancy Notification No. 01/2024, दिनांक 25-10-2024 को विज्ञापन जारी कर ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये थे जिसमें आवेदन की अंतिम तिथि 20-12-2024 सायं 05:00 बजे तक था। इस भर्ती में निरस्त अभ्यर्थी को ऑनलाइन आवेदन में दिनांक 18-03-2025 सायं 06:00 से दिनांक 20-03-2025 सायं 02:00 बजे तक ऑनलाइन संशोधन करने का अंतिम अवसर प्रदान किया जायेगा। अभ्यर्थी अपने ऑनलाइन आवेदन में पद, स्वयं का नाम, माता/पिता के नाम, जन्म तिथि में संशोधन नहीं कर सकेगा। इसके अतिरिक्त अन्य सूचनाओं जैसे, पता, शैक्षणिक योग्यता, फोटो, हस्ताक्षर, श्रेणी, दस्तावेज इत्यादि में ऑनलाइन संशोधन/सुधार कर सकेंगे। उक्त समय सीमा के पश्चात् आवेदन पत्र स्वतः लॉक/फ्रीज हो जायेगा एवं किसी भी परिस्थिति में कोई भी संशोधन करने का अवसर नहीं दिया जायेगा।

The National Ayurveda Institute Jaipur had issued the Detailed Vacancy Notification No. 01/2025 for NIA Jaipur on 25-10-2025, inviting online applications, with the last date for submission being 20-12-2025, by 05:00 PM. In this recruitment, candidates whose applications were cancelled will be given a final opportunity to make online corrections from 06:00 PM on 18-03-2025 to 02:00 AM on 20-03-2025. Candidates will not be able to modify their position, name, parent's names, or date of birth in their online applications. However, other information such as address, educational qualifications, photo, signature, category, documents, etc., can be corrected or modified online. After the deadline, the application will automatically be locked/frozen, and no modifications will be allowed under any circumstances.